
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4294654 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

9 000 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme pozemek o velikosti 5250 m2, s možností rozšíření až na
6800 m2. Pozemek je částečně připraven k výstavbě, na
většinovou část aktuálně probíhá změna územního plánu s
předpokládanou realizací 5/2025. Na hranici pozemkuj sou veškeré
inženýrské sítě kromě plynu. Majitel navíc nabízí stavební projekt
na bungalov, který urychlí realizaci vašeho bydlení. Načeradec je
klidná obec v okrese Benešov, obklopená přírodou
Českomoravské vrchoviny. V okolí najdete mnoho zajímavostí –
například přírodní rezervaci Velký Blaník nebo zámek Louňovice. V
obci je základní občanská vybavenost: škola, pošta, obchody,
restaurace i sportovní zázemí. Do Vlašimi, kde najdete další
služby, je to jen 10 km. Pozemek je ideální pro klidný rodinný život
s rychlým zahájením výstavby. Pro více informací nás kontaktujte!

ID inzerátu ESO: 4294654
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900891858
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5250 m2
Kód zakázky: 891858 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Batěk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


